“BLERJE ORENDISH DHE PAJISJESH PËR 

AKOMODIMIN  E STAFIT TË  MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPËTIMI PËR 

AUTORITETIN RRUGOR SHQIPTAR”  -KONTRATË  

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP); 39122100-4;39112000-0;39121200-8 

VLERA E FONDIT LIMIT TË  KONTRATËS:  3,294,320 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e treqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara,